“Catacaos, Capital Artesanal de la Regién Piura”
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CATACAOS

A del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de
; las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2024-
MDC/CS PRIMERA CONVOCATORIA

En el Distrito de Catacaos, siendo las 10:00 horas del dia 21 de Marzo del 2024, en la
Oficina de Abastecimiento; se retinen los miembros del Comité de Seleccién designados
mediante Resoluciéon de Alcaldia N° 100-2024-MDC, de fecha 22 de febrero del 2024,
para conducir el Procedimiento de Seleccion Adjudicacion Simplificada N° 06-2024-
MDC-CS-AS - Primera Convocatoria, cuyo objeto de la convocatoria es
CONTRATACION DE EJECUCION DE OBRA IOARR: RENOVACION DE ESPACIO DE
RECREACION PASIVA, CONSTRUCCION DE VEREDA, SARDINEL Y AREA VERDE,
ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA) PARQUE CHOCAN DEL CENTRO
POBLADO MONTE SULLON, DISTRITO CATACAOS, PROVINCIA DE PIURA,
DEPARTAMENTO DE PIURA, CUI N°2625616, con un valor referencial de S/
333,317.89 (trescientos treinta y tres mil trescientos diecisiete con 89/100 soles), los
mismos que a continuacién se detallan:

* Ing. Henri Ocafa Torrején (Presidente),
* Ing. Adriam Giancarlo Machado Castillo (Miembro),
¢ Lic. Cinthia Marleny Araujo Aponte (Miembro).

El presidente del Comité de Seleccion, manifiesta que la finalidad de la presente reunién
es proceder con la Admisién, calificacién y evaluacion de Ofertas y otorgamiento de
Buena Pro presentadas al procedimiento de seleccion:

. REGISTRO DE PARTICIPANTES:

Acto seguido se verifico la pagina web del Sistema Electronico de las Contrataciones del
Estado -SEACE, el registro de los participantes al procedimiento de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2024-MDC/CS-1, observando que se han

registrado los siguientes participantes, de acuerdo al siguiente detalle:

2024-03-031937:09.0 | Valido
CATHY CONSTRUCTORES EMPRESA INDIVIDUAL DE mE i
20cashaeted || CET S e R 2024-03-010822:120 | Valido
CONSTRUCTORA SEGA EMPRESA INDIVIDUAL DE - T
206257680961 COLETE L S TORKEEEA EHE L 2024-03.0106:11:180 | Vaiido
20526610483 | CONSTRUCTORA DOS MARIAS ELRL. 2024-03.0716:07:060 | Valido
ASUAREZC CONSTRUCTORA EMPRESA INDIVIDUAL DE = -
20530131981 || HaRCC0 CORSTRUCGTER 2024-03-122326:380 | Valido
20533943706 | CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS SR 2024-022917:14:350 | Valido
20542059291 | CORPORACION GRUPO IBIZA SAC. 2024-02-291829250 | Valido
20571408954 | CONSTRUCTORA JROTRIEIRL, 2024-03-0223:09:27.0 | Valido
TRANSPORTES Y SERVICIOS VIGNOLO SOCIEDAD ANONIMA e ”
20600959574 | CERRADA - TRANSPORTES Y SERVICIOS VIGNOLO SAC, | 2024-03-0716:11:050 | Valido
20601116538 | INVIOBILIARIA BIEN BONITA ELR L 2024-03-0518:15:19.0 | Valido
20601500494 | DILSA PERUE.IRL 2024-02-29 13:38:030 | Valido
20601976430 | INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES RIALV E.IRL. 2024-03-0409:10:290 | Valido
20602007490 | CONSTRUCTORA TERRA NORTE SAC. 2024-03.0518:16:050 | Valido
14 | 20603089236 | GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIVA 2024-02-2916:38:16.0 | Valido

Pag. 1




“Catacaos, Capital Artesanal de la Regioén Piura”
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CATACAOS

flo del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de
las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

CERRADA

GRUPO EMPRESARIAL SAN GABRIEL CONTRATISTAS Y . -
15 20603225687 SERVICIOS GENERALES E.IRL 2024-03-06 15:33:16.0 Vélido
16 20603239092 | SERVICIOS GENERALES PENON E.IR.L. 2024-03-12 19:21:06.0 Vélido

ZIMA INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD T T
17 20603387105 ANONIMA CERRADA 2024-03-06 15:29:54.0 Vélido
18 20603943075 | BJL CONSTRUCTORA E.IR.L. 2024-03-05 23:48:45.0 Vélido
19 20604977461 | CALCRU EJECUTORES Y CONSULTORES E.IR.L. 2024-02-29 18:06:17.0 Valido
20 20606186062 | MADAH PERU S.A.C. 2024-03-06 15:31:36.0 Vélido
21 20606188731 | ITZO CONSULTORES Y EJECUTORES E.IR.L. 2024-03-06 23:38:19.0 Vélido
22 20606566531 | COSMIN JLE.LR.L. 2024-03-04 12:10:52.0 Vélido
23 20607315443 | CONSTRUCTORA SALVADOR MEJIAE.ILRL. 2024-03-05 09:29:54.0 Vélido

G Y M INGENIEROS, ASESORES Y CONTRATISTAS o Zii
24 20607426598 GENERALES SAC. 2024-03-05 22:02:39.0 Valido
25 20608432257 | CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L. 2024-03-13 20:12:54.0 Vélido

Il. PRESENTACION DE OFERTAS - ELECTRONICA

Se verificé la pagina web del SEACE 3 la presentacion electronica de las ofertas,

habiendo presentado sus ofertas 04 (cuatro) postores; segun detalle:

~ Nombre o Razén
Social

Fechade

e Estado
_presentacién

 Fechade  Horade
e

CONSORCIO o . .
BAROUES 14/03/2024 | 23:34:12 | 14/03/2024 Enviado | Valido
gﬁgiﬁ,‘jc“’ 14/03/2024 | 19:10:34 | 14/03/2024 Enviado | Valido
CONSORCIOSAN | 14/03/2024 | 21:45:53 | 14/03/2024 Enviado | valido
CONSORCIO _ .
EDIFICA PERU 14/03/2024 23:56:22 14/03/2024 Enviado Valido

. ADMISION DE OFERTAS

El comité de selecciéon procede a la verificaciéon de los documentos de presentacién
obligatoria requeridos en la seccién especifica de las bases integradas para admision de
la oferta, seguin detalle siguiente:

CONSORCIO
PARQUES

(Integrado por
Constructora Marve

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
(CUMPLE).

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del

CUMPLE).
El postor, no esta cumpliendo con lo solicitado en los términos de
referencia de las bases integradas tal como sefala en el literal C)

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) (CUMPLE).

1 SA.C-RUC N° Reglamento (Anexo N°2) (CUMPLE) NO ADMITIDA
20525855032 y
Cgﬁ_\ffluc’fga g?ﬁa d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el
26525-33660 4) numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3) (NO
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del numeral 3.1.2, el cual indica:

“Los postores deben llenar y presentar, el formato referido al
plantel clave propuesto para la ejecucion de la obra indicando los
nombres de los profesionales propuestos y sus datos personales
y numero de CIP, los cuales seran acreditados y presentados de
manera documentaria para la suscripcion del contrato”.

e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4)
(CUMPLE)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°
5) (CUMPLE).

g) Elprecio de la oferta en SOLES. Anexo N° 6. (NO CUMPLE).
El postor en su oferta econémica no ha considerado el
desagregado de partidas que sustente su oferta, pues el detalle
adjunto se encuentra incompleto.

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) (CUMPLE).

b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta.
(CUMPLE).

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento (Anexo N°2) (CUMPLE)

CONSORCIO d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segin el

CHOCAN

(Integrado por
Constructora Marve
S.A.C-RUCN°
20525855032 e
Inversiones y
Servicios Generales
Rijalv E.LR.L. -
20601976430)

numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (NO CUMPLE).

El postor, no esta cumpliendo con lo solicitado en los términos de
referencia de las bases integradas tal como seiiala en el literal C)
del numeral 3.1.2, el cual indica:

“Los postores deben llenar y presentar, el formato referido al
plantel clave propuesto para la ejecucién de la obra indicando los
nombres de los profesionales propuestos y sus datos personales
y numero de CIP, los cuales seran acreditados y presentados de
manera documentaria para la suscripcion del contrato”.

e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4)
(CUMPLE)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°
5) (CUMPLE).

g) Elprecio de la oferta en SOLES. Anexo N° 6. (CUMPLE)

NO ADMITIDA

*NOTA: Considerando que tanto el Consorcio Parques y el Consorcio Chocan tienen como
integrante a la Constructora Marve S.A.C — RUC N° 20525855032, de conformidad con o
previsto en el numeral 7.4, del apartado VIl de la Directiva N°005-2019-OSCE/CD, que
establece que “los integrantes de un consorcio no pueden presentar ofertas individuales ni
conformar mds de un consorcio en un procedimiento de seleccién, o en un determinado item
cuando se trate de procedimientos de seleccion segun relacién de items”, ambas ofertas no
son admitidas.
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Declaracion urda de datos del postor. (Aexo Ne 1) (CUL) o

.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

UMPLE).
CONSORCIO SAN {e )

ANDRES ¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento (Anexo N°2) (CUMPLE)
(Integrado por

T Y T - ; o :
Serr\?il;?;)so\r}iegsnolo d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el

S.A.C-RUC N° numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3)
20600959574 y (CUMPLE).
3 Constructora Dos

Marias E.LLR.L - RUC

N° 20526610483) e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N 4)

(CUMPLE)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°
5) (CUMPLE).
(*) Se verifica que la Promesa Formal de Consorcio no cuenta con
firmas legalizadas.

g) Elprecio de la oferta en SOLES. Anexo N° 6. (CUMPLE).

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) (CUMPLE).

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
(CUMPLE).

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento (Anexo N°2) (CUMPLE)

CONSORCIO d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segin el
EDIFICA PERU numeral 3.1 del Capitulo |1l de la presente seccion. (NO CUMPLE).
El postor, no esta cumpliendo con lo solicitado en los términos de

ifogucis o referencia de las bases integradas tal como sefiala en el literal C)

Servicios Generales

Pefion E.I.R.L — RUC del numeral 3.1.2, el cual indica:
4 N° 20525855032 e “Los postores deben llenar y presentar, el formato referido al NO ADMITIDA
Inversiones y plantel clave propuesto para la ejecucién de la obra indicando los
Segi’.':;sz(fﬁ‘ﬁ“’_'es nombres de los profesionales propuestos y sus datos personales
266019'7.6 4'36) y numero de CIP, los cuales seran acreditados y presentados de

manera documentaria para la suscripcién del contrato”.
e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4)
(CUMPLE)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°
5) (CUMPLE).

g) Elprecio de la oferta en SOLES. Anexo N° 6. (CUMPLE)

Considerando que el CONSORCIO SAN ANDRES ha presentado su promesa formal de
consorcio sin firmas legalizadas, este colegiado ha decido suspender el presente acto, a
efectos de poder solicitar la subsanacion referida a la legalizacion de firmas, ello de
conformidad a lo previsto el numeral 60.2 del articulo 60 del Reglamento, para lo cual se
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otorgara DOS (02) dias adicionales de plazo, que se computaran desde el dia siguiente
de notificada la observacion a través del SEACE

Siendo las 11:05 horas se dio por concluida la presente sesién levantandose el acta
correspondiente la misma que fue leida y aprobada sin observaciones, procediéndose a
su suscripcion por los miembros del comité de seleccion, en sefial de conformidad.

Ing.[Henri G

forrejon

Giancarlo Machado Castillo Lic. Cinthia\Marleny Arayjo Aponte
(Miembro) (Miembro)
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ACTA N° 02 PARA LA ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS
DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2024-

MDC/CS PRIMERA CONVOCATORIA

En el Distrito de Catacaos, siendo las 15:00 horas del dia 25 de Marzo del 2024, en la
Oficina de Abastecimiento; se reinen los miembros del Comité de Seleccion designados
mediante Resolucion de Gerencia Municipal N° 100-2024-MDC, de fecha 22 de febrero
del 2024, para conducir el Procedimiento de Seleccion Adjudicacion Simplificada N° 06-
2024-MDC-CS-AS - Primera Convocatoria, cuyo objeto de la convocatoria es
CONTRATACION DE EJECUCION DE OBRA IOARR: RENOVACION DE ESPACIO DE
RECREACION PASIVA, CONSTRUCCION DE VEREDA, SARDINEL Y AREA VERDE,
ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA) PARQUE CHOCAN DEL CENTRO
POBLADO MONTE SULLON, DISTRITO CATACAOS, PROVINCIA DE PIURA,
DEPARTAMENTO DE PIURA, CUI N°2625616, con un valor referencial de S/ 333,317.89
(trescientos treinta y tres mil trescientos diecisiete con 89/100 soles), los mismos que a

continuacion se detallan:

* Ing. Henri Ocafa Torrejon (Presidente),
* Ing. Adriam Giancarlo Machado Castillo (Miembro),
e Lic. Cinthia Marleny Araujo Aponte (Miembro).

El presidente del Comité de Seleccion informa que se ha vencido el plazo para
subsanacion de la oferta del CONSORCIO SAN ANDRES y que conforme se verifica en el
SEACE dicho postor ha subsanado la observacion dentro del plazo otorgado, por lo que
corresponde retomar el acto de Admision, calificacién y evaluacion de Ofertas y
otorgamiento de Buena Pro presentadas al procedimiento de seleccion.

.  ADMISION DE OFERTAS

El comité de seleccion luego de la verificacion de los documentos de presentacion
obligatoria requeridos en la seccién especifica de las bases integradas para admision de
la oferta, ha determinado lo siguiente:

CONSORCIO
PARQUES

(Integrado por
Constructora Marve
1 S.A.C-RUC N°

20525855032 y
Constructora Sega
E.lLR:I- RUC N°
20525336604)

: ) Declaracion jurda de datos del postor. (Anexo N° 1) (CUMPLE).

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
(CUMPLE).

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento (Anexo N°2) (CUMPLE)

d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segln el
numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3) (NO
CUMPLE).

El postor, no esta cumpliendo con lo solicitado en los términos de
referencia de las bases integradas tal como seiiala en el literal C)
del numeral 3.1.2, el cual indica:

“Los postores deben llenar y presentar, el formato referido al
plantel clave propuesto para la ejecucion de la obra indicando los
nombres de los profesionales propuestos y sus datos personales y
numero de CIP, los cuales seran acreditados y presentados de
manera documentaria para la suscripcion del contrato”.

NO ADMITIDA
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e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4)
(CUMPLE)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°
5) (CUMPLE).

g) Elprecio de la oferta en SOLES. Anexo N° 6. (NO CUMPLE). o
El postor en su oferta econémica no ha considerado el desagregado
de partidas que sustente su oferta, pues el detalle adjunto se
encuentra incompleto.

CONSORCIO
CHOCAN

(Integrado por
Constructora Marve

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) (CUMPLE).

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
(CUMPLE).

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento (Anexo N°2) (CUMPLE)

d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, seguln el
numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (NO CUMPLE).
El postor, no esta cumpliendo con lo solicitado en los términos de
referencia de las bases integradas tal como sefala en el literal C)

g&zcsgsnggzN; del numeral 3.1.2, el cual indica: '
Inversiones y “Los postores deben llenar y presentar, el formato referido al NO ADMITIDA
Servicios Generales Plantel clave propuesto para la ejecucion de la obra indicando los
Rijalv E.ILR.L. - nombres de los profesionales propuestos y sus datos personales y
20601976430) numero de CIP, los cuales seran acreditados y presentados de
manera documentaria para la suscripcion del contrato”.
e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4)
(CUMPLE)
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°
5) (CUMPLE).
9) Elprecio de la oferta en SOLES. Anexo N° 6. (CUMPLE)
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) (CUMPLE).
CONSORCIO SAN i
ANDRES b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
(CUMPLE).
(Integrado por
sTrqngpo\r;es Y' ¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
ervicios Vignolo °
SAC=RUCH® Reglamento (Anexo N°2) (CUMPLE)
20600959574 y L y _
Constructora Dos d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el ADMITIDA

Marias E..R.L - RUC
N° 20526610483)

numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N° 3) (CUMPLE).

e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4)
(CUMPLE).

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°
5) (CUMPLE).
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) El precio de la oferta en SOLES. Anexo N° 6. (CUMPLE).

CONSORCIO
EDIFICA PERU

(Integrado por
Servicios Generales
Pefion E.I.LR.L - RUC

N° 20525855032 e

Inversiones y
Servicios Generales

Rijalv E.l.R.L. -

20601976430)

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) (CUMPLE).

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
(CUMPLE).

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento (Anexo N°2) (CUMPLE)

d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, segun el
numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (NO CUMPLE).

El postor, no esta cumpliendo con lo solicitado en los términos de referencia
de las bases integradas tal como sefiala en el literal C) del numeral 3.1.2, el
cual indica:

“Los postores deben llenar y presentar, el formato referido al plantel clave
propuesto para la ejecucion de la obra indicando los nombres de los
profesionales propuestos y sus datos personales y numero de CIP, los
cuales seran acreditados y presentados de manera documentaria para la

NO ADMITIDA

suscripcion del contrato”.

e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4)
(CUMPLE)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°
5) (CUMPLE).

g) El precio de la oferta en SOLES. Anexo N° 6. (CUMPLE)

*NOTA: Considerando que tanto el Consorcio Parques y el Consorcio Chocan tienen como
integrante a la Constructora Marve S.A.C - RUC N° 20525855032, de conformidad con o
previsto en el numeral 7.4, del apartado VII de la Directiva N°005-2019-OSCE/CD, que
establece que “los integrantes de un consorcio no pueden presentar ofertas individuales ni
conformar més de un consorcio en un procedimiento de seleccion, o en un determinado
item cuando se trate de procedimientos de seleccién segtn relacién de items”, ambas
ofertas no son admitidas.

II. CALIFICACION DE OFERTAS

La calificacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 82.1 del
articulo 82 del Reglamento.

El comité de seleccion califica al postor, verificando que cumpla con los requisitos de
calificacién detallados en el Capitulo 1l de la seccién especifica de las bases. La oferta del
postor que no cumpla lo solicitado en los requerimientos técnicos minimos y con los
requisitos de calificacion es descalificada.

Detalle de la calificacion:

REQUERIMIENTOS REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR

TECNICOS MINIMOS A. CAPACIDAD TECNICA' Y PROFESIONAL
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A.2 CALIFICACIONES DEL
AA PERSONAL CLAVE c
EQUIPAMIENTO A21 EXPEQ'I?ENCI A EXPERIENCIA
ESTRATEGICO FORMACION DEL POSTOR
ACADEMICA DEL PERSONAL
CLAVE
CUMPLE CUMPLE CUSZLE
De conformidad | De conformida<|j conformidad
con el numeral | con el numera ’
49.3del | 49.3 del articulo °°"4%' g L
CONSORCIO SAN ANDRES articulo 49y el | 49 y el literal e) articul'o 49yel
(Integrado por Transportes Y literal e) del del numeral literal e) del
Servicios Vignolo S.A.C — RUC N° numeral 139.1 139.1 del numeral 139.1 CUMPLE
1| 20600959574 y Constructora Dos CUMPLE del articulo 139 | articulo 139 del del articuld 1 ég $/1035.0 48 46
Marias E.LR.L - RUC N° del Reglamento | Reglamento | .= 2%~ ; RO
20526610453) este requisito | este requisito Zsteerge agi‘:i?oo
de calificacion | de calificacion de caliﬁ?:acién
se acredita se acredita sa/acradita
para la para la para la
suscripcion del | suscripcion del suscripcion del
contrato contrato. cantrats,

lll. EVALUACION TECNICA DE OFERTAS

La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en los numer:

82.3 del articulo 82 del Reglamento.

ales 82.2y

El comité de seleccion evalué conforme a los factores de evaluacién previstos en la seccion
especifica de las bases a la Oferta calificada, obteniéndose el siguiente resultado:

PUNTAJE

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL A. PRECIO TOTAL
TECNICO

CONSORCIO SAN ANDRES
(Integrado por Transportes Y Servicios >/ 333,:317.89 100
01 Vignolo S.A.C — RUC N° 20600959574 PUNTOS.
y Constructora Dos Marias E.I.R.L - 100 PUNTOS
RUC N° 20526610483)

IV.  PUNTUACION DE LAS CALIFICACION DE OFERTAS

El comité de seleccion evalua las ofertas econémicas y determina el puntaje de las ofertas

conforme a los dispuesto en el articulo 83 del Reglamento, asi como los coeficientes de

CONSORCIO
SAN ANDRES

ponderacién previstos en la seccién especifica de las bases.
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T ATA CA O
{ % “Catacaos, Capital Artesanal de la Region Piura”
il MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CATACAOS

“Ano del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

V. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA OFERTA.

Acto seguido el comité de Seleccion otorga la Buena Pro, conforme al siguiente detalle:
El comité de seleccién procede al Otorgamiento de la Buena Pro al Postor CONSORCIO
SAN ANDRES, cuyo monto ofertado asciende a S/ 333,317.89 (trescientos treinta y tres
mil trescientos ochenta y nueve con 89/100 soles ), para el procedimiento de seleccion
Adjudicacion Simplificada N° 06-2024-MDC-CS-AS - Primera Convocatoria, cuyo
objeto de la convocatoria es la CONTRATACION DE EJECUCION DE OBRA IOARR:
RENOVACION DE ESPACIO DE RECREAC!()N PASIVA, CONSTRUCCION DE
VEREDA, SARDINEL Y AREA VERDE, ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA)
PARQUE CHOCAN DEL CENTRO POBLADO MONTE SULLON, DISTRITO
CATACAOQS, PROVINCIA DE PIURA, DEPARTAMENTO DE PIURA, CUI N°2625616,
por lo tanto, de conformidad con el articulo 63° del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, sera publicada en el SEACE 3.

Siendo las 16:45 horas se dio por concluida la presente sesiéon levantandose el acta
correspondiente la misma que fue leida y aprobada sin observaciones, procediéndose a
su suscripcion por los miembros del comité de seleccién, en sefial de conformidad.

/'/

riam Giancarlo Machado Castillo
(Miembro)
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